
UCHWAŁA  nr  7   /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 
w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności z tytułu opłat za wyżywienie                                   

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie. 
 
 

Na podstawie §4 w związku z §3 ust. 1 pkt 2 uchwały                                       
Nr XLVIII/260/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 
2006 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty spłat należności pieniężnych przypadających jednostce 
samorządu terytorialnemu lub jej jednostkom organizacyjnym, do których nie 
stosuje się przepisów ustawy „Ordynacja podatkowa” oraz wskazania organów 
do tego uprawnionych, w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r.o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592, z późn. 
zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§1. Rozłożyć na raty Pani Bożenie Pryciak spłatę zaległych należności                      
w wysokości 483 zł  z tytułu opłat za wyżywienie syna Krystiana Pryciaka                 
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie, w następujący 
sposób: 
I rata - 96,60zł płatna do dnia 31 stycznia 2007 r. 
II rata -  96,60zł płatna do dnia 28 lutego 2007 r. 
III rata - 96,60zł płatna do dnia 31 marca 2007 r. 
IV rata - 96,60zł płatna do dnia 30 kwietnia 2007 r. 
V rata - 96,60zł płatna do dnia 31 maja 2007 r. 
płatne  na konto Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie . 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Antoniewie. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                          Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                                              
__________________________________ 

                                                           / Michał Piechocki  / 
 

 



 
 
 

                                                                Wicestarosta 
 
                                                                                            

_________________________________  
                                                                 / Tomasz Kranc / 

     
 

 
 

Andrzej Bielecki             _____________________________ 

 

Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

Andrzej Wieczorek        ______________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały  nr  7  / 2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 21 grudnia 2006 r. 

w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności z tytułu opłat za wyżywienie                                  
w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie. 

 
 Pani Bożena Pryciak złożyła wniosek o rozłożenie na raty spłaty zaległej 
należności w wysokości 483 zł z tytułu opłat za wyżywienie syna Krystiana 
Pryciak w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Antoniewie, ponieważ 
jednorazowa spłata całej sumy jest dla niej dużym obciążeniem, a sama 
wychowuje czworo dzieci w wieku szkolnym. 

Jak wynika z wywiadu środowiskowego dochód na osobę w rodzinie 
wynosi 334,38 zł miesięcznie, a stałe wydatki opiewają łącznie na kwotę 572 zł. 
Po opłaceniu stałych wydatków do dyspozycji rodziny pozostaje około 220 zł na 
osobę miesięcznie, tj. około 7 zł dziennie.  
 Zgodnie z § 4 uchwały Nr XLVIII/260/2006 Rady Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia      25 października 2006 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności 
pieniężnych przypadających jednostce samorządu terytorialnemu lub jej 
jednostkom organizacyjnym, do których nie stosuje się przepisów ustawy 
„Ordynacja podatkowa” oraz wskazania organów do tego uprawnionych, w 
związku    z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w przypadkach 
uzasadnionych względami społecznymi i gospodarczymi na wniosek dłużnika 
można odroczyć termin spłaty całości lub części należności lub rozłożyć 
płatność całości lub części na raty, biorąc pod uwagę możliwości płatnicze oraz 
uzasadniony interes jednostki samorządu terytorialnego. 
 Bardzo niski dochód wnioskodawczyni wraz ze stałymi wydatkami 
powoduje, że wniosek o rozłożenie na raty jest zasadny ze względów 
społecznych – jednorazowa spłata całości należności zagrażałaby egzystencji 
rodziny i przekraczałaby możliwości płatnicze Pani Bożeny Pryciak. Rozłożenie 
na raty spłaty należności nie zagraża również interesowi MOW w Antoniewie.  
 Organem uprawnionym do rozłożenia na raty jest w niniejszej sprawie 
Zarząd Powiatu – zgodnie z §3 ust. pkt 2 wyżej powołanej uchwały. 
 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


